
 

 

 

 

 

Nr. Njësitë Administrative . Rajonet 
dhe të varësisë 

Adresa elektronike Vendndodhja 

1 Nj. A. Orikum melaize.selamaj@vlora.gov.al  Orikum 

2 Nj. A. Shushicë birce.aliraj@vlora.gov.al  Shushicë 

3 Nj. A. Qendër margarita.koco@vlora.gov.al Pusi i Mezinit 
Lgj.” 11 

Janari” 

4 Nj. A. Novoselë kanan.shakaj@vlora.gov.al  Novoselë 

5 Qendra e Kulturës Nuk ka drejtor të emëruar Lagj. 
“Pavarësia” 

6 Teatri Dhimitraq Furxhi Lagj.” Isa 

Boletini” 

7 Ndërmarrja e Shërbimeve 
Publike 

Gentian Sherifi Lagj.” 
Bashkimi” 

8 Klubi Shumësportesh Viron Toska Lagj.” 

Pavarësia” 

9 Qendra e Zhvillimit PAK Elida Grabova Lagj.” 10 
Korriku” 

10 Shtëpia e Foshnjës Oliana Saliu Lagj. Uji i 

Ftohtë ” 7 
pallatet 

11 Qëndra e Shërbimeve me Bazë 

Komunitare për Fëmijët me 

Aftësi të Kufizuara 

Lorena Ballaj Lagj.” 24 

Maji“ 

12 Administratori i Rajonit Nr.1  Pëllumb Binaj Lagj.” Hajro 

Çakërri” 

13 Administratori i Rajonit Nr.2 Sokol Kananaj Lagj. 

” Pavarësia” , 
pranë shkollës 

industriale  

14 Administratori i Rajonit Nr.3 Aranit Lulaj  Lagj. 
” Pavarësia” , 

pranë shkollës 

industriale 

15 Administratori i Rajonit Nr.4 Antoneta Luloj  Lagj.”  Maji “ 

16 Administratori i Rajonit Nr.5 Brisilda Çobaj Lagj. 

“Kushtrimi “ 

 

mailto:melaize.selamaj@vlora.gov.al
mailto:birce.aliraj@vlora.gov.al
mailto:margarita.koco@vlora.gov.al
mailto:kanan.shakaj@vlora.gov.al

